АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВЕЛЬСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 февраля 2021 года № 45

г. Вельск

О создании рабочей группы для проведения рейтингового голосования
по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в
рамках реализации муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на 2017-2024 годы», в электронной форме
в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на
территории муниципального образования «Вельское»

В целях проведения рейтингового голосования по отбору
общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках
реализации муниципальной программы «Формирование современной
городской среды на 2017-2024 годы» в электронной форме в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на территории
муниципального образования «Вельское», руководствуясь Федеральным
законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Вельское»

п о с т а н о в л я ю :
1. Создать рабочую группу по организации проведения рейтингового
голосования по отбору общественных территорий, подлежащих
благоустройству в рамках реализации муниципальной программы
муниципального образования «Вельское» «Формирование современной
городской среды на 2017-2024 годы», в электронной форме в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и утвердить ее
прилагаемый состав.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
и размещению на официальном сайте администрации муниципального
образования «Вельское».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Цыпнятова И. А., заместителя главы муниципального образования
«Вельское» по городскому хозяйству и градостроительству.

Глава муниципального образования «Вельское»

Приложение
к Постановлению администрации

МО «Вельское» от 12.02.2021 № 45

СОСТАВ

рабочей группы по проведению рейтингового голосования по отбору
общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках
реализации муниципальной программы «Формирование современной
городской среды на 2017-2024 годы», в электронной форме в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на
территории муниципального образования «Вельское»

1
Е ж ов

Д м и тр и й  В л ад и м и р о ви ч
Г л ава  М О  «В ельское»

(п р едсед ател ь  ком и сси и )

2
Ц ы п н ято в

И го р ь  А л ек сан д р о ви ч

Зам ести тел ь  гл авы  ад м и н и стр ац и и  М О  «В ельское»
по  го р о д ско м у  х о зяй ств у  и  градострои тельству ,

(зам ести тель  п р ед сед ател я  ком и сси и )

3
Н еп о м и л у ев а  Л ю б о вь

А л ек сан д р о в н а

С о ветн и к  главы  ад м и н и стр ац и и  по соц иальны м
воп росам , о б щ ествен н ы м  связям  и  С М И .

(С екр етар ь  ко м и сси и )

4
Г  о рбун ов

В л ад и м и р  И го р еви ч
П р ед сед ател ь  С о вета  д еп у тато в  М О  «В ельское»

5
Т у р ки н

С ер гей  О лего ви ч

Н ачальн и к  у п р авл ен и я  кап и тал ьн о го  строи тельства,
ар х и текту р ы  и эко л о ги и  ад м и н и стр ац и и  М О

« В ел ьски й  м у н и ц и п ал ьн ы й  район»

6
Б езк о р о вай н ы й

С ергей  В и кто р о ви ч

К о о р д и н ато р -и н сп екто р  р еги о н ал ьн о й
о б щ ествен н о й  о р ган и зац и и  «Н ародн ая  и н сп екц и я

А р х ан гел ьск о й  о б л асти  по  В ел ьско м у  рай ону» .

7
З ад о р и н а

Е л ен а  С ер геевн а

Р у ко во д и тел ь  м естн о го  и сп о л н и тельн о го  ко м и тета
В ел ьско го  м естн о го  о тд ел ен и я  В сер о сси й ско й

п о л и ти ческо й  п арти и  «Е ди н ая  Р осси я» ; п о м о щ н и к
Ч л ен а  С о вета  Ф ед ер ац и и  Ф С  РФ  от А рх ан гельско й

об ласти  В .Ф . Н о во ж и л о ва

8 Т у то в а  С в етл ан а  И ван о в н а
П р ед сед ател ь  В ел ьско й  м естн о й  орган и зац и и

« В сер о сси й ско е  о б щ ество  слепы х»

9
Д о н ц о в  Н и ко л ай

В аси л ьеви ч
И .о. н ач ал ь н и к а  у п р авл ен и я  о б разован и я

ад м и н и стр ац и и  В ел ьско го  м у н и ц и п ал ьн о го  р ай о н а

10
Б и кки н и н

Д м и тр и й  Н аи л ьеви ч
С тар ш и й  и н сп екто р  д о р о ж н о го  н ад зо р а  О Е И Б Д Д

О М В Д  Р о сси и  по  В ел ьско м у  рай о н у

11 Ш и ш о в  П авел  Н и ко л аеви ч
Н ачальн и к  О Н Д П Р  В ел ьско го  и У стьян ского

р ай о н о в  У Н  Д П Р  Г У  М Ч С  Р о сси и  по  А рхан гельской
о б л асти

12
А в ер ь ян о в а  Н атал и я

В л ад и м и р о в н а

Н ачальн и к  у п р авл ен и я  культуры , ту р и зм а  и  по
делам  м о л о д еж и  ад м и н и стр ац и и  В ельского

м у н и ц и п ал ьн о го  р ай о н а

13
Д ь я к о в а  О льга
В ал ен ти н о в н а

Н ачальн и к  о тд ел а  у п р авл ен и я  культуры , ту р и зм а  и
по  делам  м о л о д еж и  ад м и н и стр ац и и  В ельского

м у н и ц и п ал ьн о го  р ай о н а

14 Г р ад о в а  Е в ген и я  А л ек сеевн а
Д и р екто р  Д К и С

15
Г о р б у н о в  В л ад и м и р

И го р еви ч

П р ед сед ател ь  С о вета  д еп у тато в  М О  «В ельское» .
О б щ еств ен н ы й  куратор

16
Л о б ан о в а  Г ал и н а

Г р и го р ь ев н а

Р у ко во д и тел ь  Н О К Ц  «Д ом  К арп еченко» .
О б щ еств ен н ы й  куратор

17 Т ю к и н а  Т ат ь я н а  С ер геевн а
П ред сед ател ь  Т О С  «Д руж н ы е соседи».

О б щ еств ен н ы й  куратор